ru m L  L '

PUB LICAçAO 	 AFIXAçAO
QUINZENARtO ORCAL DE CABEDELO 	 S E

(Lei n°974de 16/11/1999)

_________

_______
Camara Municipal de Cabedelo/PB

Cãmara MunicIa: tie Cabedelo/PB

 (g 1 do art. 87 da LOM)

___ __________ 	 ____

-SI_J1j.o\
De_lL_a _3Oji3o 	 Dia (i5

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO -
TO visro

DECRETO LEGISLATIVO No 637, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

Aprova o pedido do Processo PL no 038/2015
- PMC/SEPLAN no 2015/006374-6, de
interesse da Prefeitura Municipal de
Cabedelo, e dá outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
(PB), corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 24 de novernbro do
corrente ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, externando a decisão da Casa, nos
termos regirnentais, promulga 0 seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica aprovado o pedido de "certidäo de uso e ocupacäo do solo",
solicitado pela Prefeitura Municipal de Cabedelo, objeto do Processo PL n° 038/2015
- PMC/SEPLAN n° 2015/006374-6, originário da Prefeitura Municipal de Cabedelo -
Secretaria de Planejarnento, em convergência corn o Parecer do Conseiho Municipal
de Planejamento e Desenvolvirnento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei
Complementar n° 40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
pub licacão.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARABA, "Casa Luiz de Oliveir Lima", em 25 de novembro de 2015.

Ver. LI&TIN0DA SILVA